
 
 

UCHWAŁA NR LII/404/2022 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2022 r. , 
który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W treści Uchwały budżetowej nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Gminy Babice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 uaktualnia się ust. 6  Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 uaktualnia się ust. 5 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki na sfinansowanie 
zadań związanych z wywozem odpadów, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 47 656 229,49 zł. w tym: 

Dochody bieżące -  37 581 221,31 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 401 231,71 zł. 

Dochody majątkowe  10 075 008,18 zł. w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 1 921 008,18 zł.  

§ 6. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 55 491 471,44 zł. w tym: 

plan wydatków bieżących 40 413 409,79 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 567 747,65 zł. z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 830 490,29 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 737 257,36 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 084 245,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5244



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 650 922,18 zł.  

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 290 000,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 
820 494,91 zł. w tym dotacje na zadania bieżące 0,00 zł.  

§ 7. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 15 078 061,65 zł, z czego:   

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 13 728 061,65 zł. w tym: 

- dotacje celowe na pomoc finansową na wydatki inwestycyjne w kwocie 933 540,50 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  
2 114 016,88 zł.  

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie  1 350 000,00 zł 

§ 8. W skutek zmian planowany deficyt budżetu Gminy Babice na 2022 wynosi 7 835 241,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

- przychodami   jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 385 906,91 zł.  

-   wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 5 902 058,08 zł.  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  69 297,96 zł, 

-  przychodami z zaciągnięcia planowanej pożyczki w MARR - 1 477 979,00 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Babice w 2022 r. jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 9 433 389,77 zł. Łączna kwota rozchodów 
w wysokości 1 598 147,82 zł. pozostaje bez zmian. Przychody i rozchody po zmianach określono w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. Nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych w budżecie Gminy Babice na 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 093,32 0,00 20 000,00 125 093,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 232,20 0,00 0,00 3 232,20 

  105 093,32 0,00 20 000,00 125 093,32 

 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 37 561 221,31 0,00 20 000,00 37 581 221,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

401 231,71 0,00 0,00 401 231,71 

 
majątkowe 

758 Różne rozliczenia 3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 275 008,18 -3 200 000,00 0,00 10 075 008,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 921 008,18 0,00 0,00 1 921 008,18 

Ogółem: 50 836 229,49 -3 200 000,00 20 000,00 47 656 229,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 322 239,89 0,00 0,00 2 322 239,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 633 547,70 322 797,70 292 205,87 1 031,89 291 173,98 28 074,80 0,00 2 517,03 0,00 0,00 310 750,00 310 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 653 547,70 342 797,70 312 205,87 1 031,89 311 173,98 28 074,80 0,00 2 517,03 0,00 0,00 310 750,00 310 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 378,15 104 378,15 101 861,12 0,00 101 861,12 0,00 0,00 2 517,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 124 378,15 124 378,15 121 861,12 0,00 121 861,12 0,00 0,00 2 517,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 932 410,59 6 543 230,59 5 855 778,32 4 405 175,58 1 450 602,74 0,00 412 504,00 274 948,27 0,00 0,00 389 180,00 389 180,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 882 410,59 6 563 230,59 5 875 778,32 4 405 175,58 1 470 602,74 0,00 412 504,00 274 948,27 0,00 0,00 319 180,00 319 180,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 48 000,00 48 000,00 9 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 9 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 341 167,00 718 455,00 229 331,00 45 371,00 183 960,00 139 224,00 349 900,00 0,00 0,00 0,00 622 712,00 622 712,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 355 167,00 732 455,00 229 331,00 45 371,00 183 960,00 153 224,00 349 900,00 0,00 0,00 0,00 622 712,00 622 712,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 300,00 320 588,00 206 988,00 44 700,00 162 288,00 87 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 562 712,00 562 712,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 897 300,00 334 588,00 206 988,00 44 700,00 162 288,00 101 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 562 712,00 562 712,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5244



samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 528 750,71 15 845 400,71 15 003 001,72 12 107 231,99 2 895 769,73 75 000,00 464 430,00 302 968,99 0,00 0,00 1 683 350,00 1 683 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 328 750,71 15 645 400,71 14 803 001,72 11 907 231,99 2 895 769,73 75 000,00 464 430,00 302 968,99 0,00 0,00 1 683 350,00 1 683 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 288 420,96 9 655 500,96 9 056 488,97 7 825 889,77 1 230 599,20 0,00 296 043,00 302 968,99 0,00 0,00 1 632 920,00 1 632 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 188 420,96 9 555 500,96 8 956 488,97 7 725 889,77 1 230 599,20 0,00 296 043,00 302 968,99 0,00 0,00 1 632 920,00 1 632 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 049 829,35 3 999 399,35 3 813 993,35 3 089 739,06 724 254,29 75 000,00 110 406,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 949 829,35 3 899 399,35 3 713 993,35 2 989 739,06 724 254,29 75 000,00 110 406,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 599 738,52 2 599 738,52 1 420 739,25 906 461,61 514 277,64 0,00 939 099,27 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,62 160,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 599 899,14 2 599 899,14 1 420 739,25 906 461,61 514 277,64 0,00 939 099,27 240 060,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 222,00 530 222,00 223 948,00 152 938,36 71 009,64 0,00 66 374,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,62 160,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232 Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 530 382,62 530 382,62 223 948,00 152 938,36 71 009,64 0,00 66 374,00 240 060,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 220 273,13 4 287 699,48 4 287 399,48 91 503,48 4 195 896,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 8 932 573,65 7 582 573,65 2 074 016,88 1 350 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 392 000,00 -2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 856,04 107 856,04 107 856,04 0,00 107 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 936 129,17 4 395 555,52 4 395 255,52 91 503,48 4 303 752,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 540 573,65 5 190 573,65 2 074 016,88 1 350 000,00 0,00 
przed zmianą 3 154 676,77 3 143 606,77 3 143 306,77 68 487,00 3 074 819,77 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 856,04 107 856,04 107 856,04 0,00 107 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 262 532,81 3 251 462,81 3 251 162,81 68 487,00 3 182 675,81 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 346 228,19 231 133,44 231 133,44 5 495,22 225 638,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115 094,75 4 865 094,75 0,00 1 250 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 392 000,00 -2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 3 954 228,19 231 133,44 231 133,44 5 495,22 225 638,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 094,75 2 473 094,75 0,00  

1 250 000,00 0,00 
przed zmianą 57 921 454,78 40 381 393,13 29 619 891,61 18 030 490,29 11 589 401,32 2 070 

245,05 7 650 
922,18 820 334,29 0,00 220 000,00 17 540 061,65 16 190 061,65 2 114 016,88 1 350 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 662 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 462 000,00 -2 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 016,66 232 016,66 147 856,04 0,00 147 856,04 14 000,00 0,00 160,62 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 491 471,44 40 413 409,79 29 567 747,65 17 830 490,29 11 737 257,36 2 084 

245,05 7 650 
922,18 820 494,91 0,00 290 000,00 15 078 061,65 13 728 061,65 2 114 016,88 1 350 000,00 0,00 

1 250 
000,0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5244



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 r. z budżetu Gminy Babice 
 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 
600 60004 121 940,00 

2.  Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 
zbiorowego  

600 60004 62 036,25 

3. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

754 75421 41 924,00 

4.  Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

801 80104 75 000,00 

5.  Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek  855 85516 16 500,00 
6. Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na 

realizację zadań w zakresie redukcyjnego odstrzału 
dzików 

754 75421 10 000,00 

7.  Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadań w ramach wykonywania badań w 
ramach profilaktyki zdrowia psychicznego dzieci i 
młodzieży 

851 85111 15 000,00 

Dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego - budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice 
w/c DW 781 

600 60013 75 040,50 

2.  Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Chrzanowie na 
modernizację ul. Piastowskiej w Babicach   

600 60014 150 000,00 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na wykonanie 
PFU dla przebudowy DP 1010K pomiędzy Babicami a 
Mętkowem 

600 60014 6 500,00 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 876 370,00 
2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 509 200,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacje dla spółek wodnych 010 01009 28 074,80 
2. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 101 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5244



3. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

851 85154 50 000,00 

4. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 176 900,00 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Zadania w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
900 90005 177 000,00 

2. Dotacja celowa dla OSP Jankowice na zakup samochodu  754 75412 500 000,00 
3.  Dotacja celowa dla OSP Zagórze na wyposażenie nowego 

boksu garażowego. 
754 75412 25 000,00 

Razem dotacje 3 017 785,55 zł, w tym:  

Bieżące zadania: 2 084 245,05 zł 

Inwestycyjne zadania: 933 540,50 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5244



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy: 
Dział Rozdział § Nazwa kwota kwota 
750   Administracja publiczna 6 425,50  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 6 425,50  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 
 

6 425,50 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 720,00  
 75495  Pozostała działalność 324 720,00  
   dochody bieżące 324 720,00  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

324 720,00 

 

852   Pomoc społeczna 4 323,00  
 85295  Pozostała działalność 4 323,00  
   dochody bieżące 4 323,00  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 

4 323,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 304,00  
 85395  Pozostała działalność 35 304,00  
   dochody bieżące 35 304,00  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

35 304,00  

750   Administracja publiczna  6 425,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie  6 425,50 
   wydatki bieżące  6 425,50 
   1.wydatki bieżące  6 425,50 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 273,68 
   1.2)wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

151,82 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  324 720,00 

 75495  Pozostała działalność  324 720,00 
   wydatki bieżące   324 720,00 

   1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 120,00 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  671,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

449,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  323 600,00 

852   Pomoc społeczna  4 323,00 
 85295  Pozostała działalność  4 323,00 
   wydatki bieżące  4 323,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  35 304,00 
 85395  Pozostała działalność  35 304,00 
   wydatki bieżące  35 304,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  204,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5244



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 204,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 100,00 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów: 

Dział Rozdział § Nazwa kwota kwota 
758   Różne rozliczenia 62 570,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 570,00  
   dochody bieżące 62 570,00  
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

62 570,00  

750   Administracja publiczna  2 300,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 300,00 
   wydatki bieżące  2 300,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 300,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 800,00 

801   Oświata i wychowanie  60 270,00 
 80101  Szkoły podstawowe  45 170,00 
   wydatki bieżące  45 170,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 170,00  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 420,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

4 750,00 
 80104  Przedszkola  15 100,00 
   wydatki bieżące  15 100,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 100,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

7 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5244



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki na sfinansowanie zadań związanych z wywozem 
odpadów: 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 039 342,00  

 90002  Gospodarka odpadami 3 039 342,00  
   dochody bieżące 3 039 342,00  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 039 342,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 262 532,81 
 90002  Gospodarka odpadami  3 262 532,81 
   wydatki bieżące  3 251 462,81 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 251 162,81 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  68 487,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 3 182 675,81 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00 
   wydatki majątkowe  11 070,00 
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 070,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5244



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

L.p.  Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1.  950 Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy” 

6 728 328,86 771 877,04 7 500 205,90 

2. 905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

69 297,96 0,00 69 297,96 

3. 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

385 746,29 160,62 385 906,91 

4. 952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym - pożyczka 
w MARR 

1 500 000,00 - 22 021,00 1 477 979,00 

OGÓŁEM 8 683 373,11 750 016,66 9 433 389,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5244



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/404/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 lipca 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 47 656 229,49 

2. WYDATKI BUDŻETU 55 491 471,44 

3. DEFICYT (1-2) - 7 835 241,95 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

9 433 389,77 

 - pożyczka 1 477 979,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

69 297,96 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy, w tym środki pochodzące z uzupełnienia subwencji 
ogólnej dla gmin w 2021 r. w wys. 1 857 028,00 zł 

7 500 205,90 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

385 906,91 

5. ROZCHODY BUDŻETU 

z tego: 

1 598 147,82 

 - spłata zaciągniętych kredytów 1 319 960,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 278 187,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Tiret 2 (4)
	Paragraf 8 Tiret 3 (5)
	Paragraf 8 Tiret 4 (6)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-01T14:04:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




